
 

 

 

Příloha 3 

Protokoly z měření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BP 0187         Karel Šimeček



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

2 
 

Rovinnost vzorku 1 před navařováním 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

3 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

4 
 

Rovinnost vzorku 1 po navařování 

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

5 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

6 
 

Rovinnost vzorku 2 před navařováním 

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

7 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

8 
 

Rovinnost vzorku 2 po navařování 

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

9 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

10 
 

Rovinnost vzorku 3 před navařováním 

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

11 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

12 
 

Rovinnost vzorku 3 po navařování

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

13 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

14 
 

Rovinnost vzorku 4 před navařováním

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

15 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

16 
 

Rovinnost vzorku 4 po navařování

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

17 
 

 

 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

18 
 

Rovinnost vzorku 5 před navařováním

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

19 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

20 
 

Rovinnost vzorku 5 po navařování

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

21 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

22 
 

Rovinnost vzorku 6 před navařováním

 



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

23 
 

  



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

24 
 

Rovinnost vzorku 6 po navařování

   



ČVUT FS, Ústav výrobních strojů a zařízení 

 

25 
 

 


